关于开展2011-2012学年第二学期普通话

培训与测试工作的通知
为了进一步提升我校师生普通话水平，以及帮助新教工达到教师资格审核的相关要求，南航语委会普通话水平测试考点将于3月开展2011-2012学年第二学期普通话培训与测试工作。具体通知如下：

1、 培训对象:校教职员工，在校生

2、 培训时间、地点、收费标准

明故宫校区 2012年3月6、7日  18：10—21：10（两次大课）

第5至第7周每周二或周三18:10上课（三次正音课）

教职工 115元∕人  学生 90元∕人  （不含教材费）
3、 注意事项：

1、报名时请携带本人身份证/工作证/学生证。

2、请准备个人免冠电子照片（像素600*400）,以个人姓名、身份证号码命名,发送到ida945@126.com 。

3、曾经在校测试站参加过培训的师生，必须携带证书原件才给予直接缴费测试的资格。

4、 报名时间、地点

2月22日至3月2日工作日 上午8：00-11：30  14：00-17：30

明故宫校区综合楼424室       咨询电话：84890907

南航普通话水平测试考点